Ta6no

XIV MNMckoBckasa n

ontummct

dixta ®UO

960 anXb{lHOB
Cepreit

1209 anXbﬂHPB
Omutpuin

258 TNentox MupoH

1234 ['yHkep ApTem

1376 Muxees
Enucen

9976 CTuMoLeHKo
Hwvkuta

730 HasapkuHa
AHacTacus

1236 BypmeHTbeB
Wropb

292 KHazes
Bnapucnas

3007 Jertapesa
Ana

790 ABLOHWH
Mwuxann

114 C'yHkep
CraHucnasa

84 3aBbsinos
Hanuun

6/m Butiok
Bnanumunp

188 MopwuHmH
VBaH

152 VBaHoBa
Mapus

17 3asw
Bnanumunp
Ocwunos

12 Makcum

2 LiseTkos Erop

30 BaneHko lMetp

Ponb

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

H

qa perarta - tan Kyo6ka Esponbl B kn. Muk

Paspsin PeruoH/Topon TpeHep OpraHusaums Ouku

10

12

35
36

47
48
3
53
56
75
78
8

111

113

121

132

141

165

180
184

tan Kybka P
Utorosoe
MecTo 1

1 )
2 1

3 5
4 9
5 8
6 4
7 6
8 3
9 (15)
10 10
11 (13)
12 11
13 14
14 17
15 12
16 18
17 (dnf)
18 (dnf)
19 (dnf)
20 16

FoHka ToHka [OHKa

uu B Kn .2.4 met

2

(ocs)

(dnf)

(dnf)

(dnf)

(dnf)

(dnf)

(dnf)
(dnf)

3

(15)

(dnf)

dne

dnf

dnf

dnf
(dnf)

loHka

(dnf)

13
dnf

loHka

dnf
dnf

loHka

16
22

loHka
7

20

19
21

loHka
8

(12)

(16)

(18)

21

20
22

loHka
9

11

13

(14)

15

dnc
20

loHka
10

22

19
21


/competitions/610

AxTa

511

942

32

19

809

11

44

6857

(ol7]e

HazapkuH
Hwvkonai

KonecHnyeHko
Banoum

LisetkoB
ApTtem

MaTtpocosa
Japbs

BonowwuH Jles

ViBaHHUKOB
Hwvkuta

YepHodckas
Kpuctuna

Kopones
Hanuun

CksopLioB
AHTOH

Pbi6uH
Bsyecnas

Ponb

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii
pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

Paspsin PeruoH/Topon TpeHep OpraHusaums Ouku

185
201
210

214
218

229
233
241
248

248

UtoroBoe ToHka [OHKa

MecTO

21

22

23

24

25

26

27

28

29

29

1

19

(dnf)

(dnf)
(dnf)

(dnf)

(dnf)

(dnf)

(dnf)

(dnf)

2

14

(dnf)

(dnf)
(dnf)

(dnf)

(dnf)

(dnf)

(dnf)

(dnf)

loHka
3

11

(dnf)

dnf

dne
dnf

dnf

dnf

dnf

dnf

loHka
4

(dnf)

(dnf)

dnf

dnf
dnf

dnf

dnc

dnc

dnc

dnc

loHka
5

(dnc)

dnc

17

dnf
dnf

dns

dnc

dnc

dnc

dnc

loHka
6

dnc

dnc

20

dnc
21

dnf

dnc

dnc

dnc

dnc

loHka
7

dnc

dnc

dnc
dnc

dnc

dnc

dnc

dnc

dnc

loHka
8

17

dnc

dnc

14
dnf

23

dnc

24

dnc

dnc

loHka
9

dnc

dnc

dnc

dnc
19

dnc

dnc

dnc

dnc

dnc

loHka
10

dnc

dnc

dnc

23

20

dnc

dnc

dnc

dnc



Kaper

NtoroBoe ToHka ToHka ToHka ToHka ToHka ToHka ToHka TIoHka [T[oHka [OHK:

dixta ®UO Ponb Pa3ps PeruvoH/I'opo, TpeHe OpraHusaumsa Ouku
paA poA  Tpehep ©p . MecTo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Xpuctodopos o
Imutpuin pyneson
17 8 1 (1) (1) 1 1 1 1 1 1 1 1
Conpatos .
LWKOTOBbIN
Mpoxop
Hwvkonaes neBOi
Makcum pyneso
1175 16 2 2 2 2 2 2 ®3) ®3) 2 2 2
Hwvkonaesa o
LWKOTOBbIN
Hvana
OBepkuH EBOV
JleoHng py
8 2 3 3) 3 (dnf) 3 3 2 2 3 3 3
Kynwvkos o
LWKOTOBbIN

Marsei



Pakera 270

AxTa

13

12

11

29

(ol7]e

MoHomapes
Anekcent

JlornHos
AHTOH

Bpenos
VBaH

VBaHoBa
Maiis
Tokapb
ne6

JNob6au
Masen

MaHTenees
Penar

BoaHapb
Nepa

Ponb

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

pynesoii

Paspsin PeruoH/Topon TpeHep OpraHusaums Ouku

30
36
37
43
44

45

NTorosoe
MecTo

loHka

loHka

NoHka T[oHKa

4

loHka
5

(ret)

(dnc)

loHka
6

(dnf)

loHka
7

dnc

loHka
8

(dnc)

(dnc)

loHka

dnc

(dnc)

loHka
10

dnc

dnc



2,4 mR

NtoroBoe ToHka ToHka ToHka ToHka ToHka ToHka [oHka ToHka [oHka [OHKa

dixta ®UO Ponb Paspsin  PeruoH/Topon TpeHep OpraHusaums Ouku MecTo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
QS Yonwee, pyneso 6 . I R R B
S AR o 2 S L B
EUS Eera:;nos pyneBoii 15 3 (ocs) 2 ®) 2 3 3 2 s
2;73 Sizr:':xosa pynesoii 23 4 3 ) 4 (5) 4 4 4 4
RUS Manbiwes pynesoit 28 5 4 (5) (5) 4 5 5 5 5

1 Anexkceit



NMyy

NtoroBoe ToHka ToHka ToHka ToHka ToHka ToHka [ToHka ToHka [oHka [OHKa

dxta DUO Ponb Pa3ps PervoH/I'opo TpeHe| OpraHunsaumus Ouku
paA poA  Tpexep ©p “ MecTo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BaneHko o

666 MNasen pynesoii 10 1 1 2 1 (4) 1 1 1 1 (3) 2
Mapkos .

711 Ovimpuin pyneBoit 2 2 5 @ @ 1 3 2 3 2 2 4
Maknakos o

411 Hukonai pynesoii 25 3 (6) 5 (6) 3 4 3 4 4 1 1
Ky3bmuHoB .

31 Maxap pynesoi 25 4 (4) 4 4 2 2 4 2 (5) 4 3

3517  oMaHos pynesoit 48 5 2 1 5 (dnc) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc
ApTtem

72 EOHpKO? pynesoii 48 6 3 3 2 (dnf) (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc
ApTemuii

71 Norwkosa oo 51 7 7 6 3 (dnc) (dnf) dnc dnc 3 dnf dnc

Kpuctuna



Mwukpo

NtoroBoe ToHka ToHka ToHka ToHka ToHka ToHka ToHka ToHka [ToHka [OHI

dxta DUO Ponb Pa3psin, PernoH/lopon, TpeHe OpraHusauma Ouku
P P perep  Op MecTo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
BaxeHos nesoit
Bnanumunp Py
RUS
771 Ea6yuufv|H UKOTOBIA 8 1 1 1 (2) 1 1 1 1 1 1 (dnc)
AHgapeii
Ycens Uropb WKOTOBbIN
Actawes tOpui pynesoii
Banakupesa o
?OUSS TioBoBb (uKoTOBNI 15 2 2 2 1 ®) ) 3 2 2 2 1
Ycaues o
o LWKOTOBbIVA
EBrexui
PuHrenbmax neso
MoxaH Py
GER o
470 Wedbep Poman WKOTOBbIN 21 3 3 3 (5) 2 2 2 3 (4) 3 3
BeeneHckas o
WKOTOBbIA
EkaTepuHa
KopuyHos .
Cepreit pynesott
RUS o
123 ankvH PomaH WKOTOBbIA 36 4 (5) 4 4 4 4 5 5 5 (6) 5
KopLuychB WKOTOBbIN
Imutpuin
CanaxyTauHosa neBoi
AHacTacus py
RUS TpownH o
140 EsreHmii WKOTOBbIA 37 5 (ocs) (6) 6 5 3 4 4 6 5 4
KabaHosa o
WKOTOBbIA
MonnHa
CmonsikoB neBoi
Bnanumunp Py
LAT AHTOHOB o
292 Bragummp WKOTOBbIA 41 6 4 5 3 (dnf) (dnf) dnc dnc 3 4 2
Jlakcturana o
WKOTOBbIA
Hwvkuta
Banakupesa neso
Bepa Py
RUS Ctpenkos o
104 AHaTONMIA WKOTOBbIA 50 7 6 (7) (7) 6 6 6 6 7 7 6
KyunHckuin o
LWKOTOBbIVA
AnekcaHap
JleHnceHko neBoii
®denop Py
Psa6os VBaH WKOTOBbIN
Kpertsanca WKOTOBbIA

EBrexui
EST 1 61 8 (dnf) (dnf) dnf 7 7 7 7 8 8 7



NtoroBoe ToHka ToHka ToHka ToHka ToHka ToHka ToHka [oHka [oHka [OHI

dixta ®UO Ponb Pa3ps PeruvoH/I'opo, TpeHe OpraHusaumsa Ouku
paA poA  Tpehep ©p . MecTo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MunaiHuc o
LWIKOTOBbIN
CemeH
[areH Hukonain  pynesoii
Becenos o
LWIKOTOBbIN
HaHvenb
EST 2 KapyauH B 76 9 (dnf) (dnf) dnf dnf dnf dnc dnc 9 9 8
LWIKOTOBbIN
Mwuxann
Kperteanca WKOTOBbIVA

Omutpuin






	Табло
	XIV Псковская парусная регата - Этап Кубка Европы в кл. Микро, этап Кубка России в кл .2.4 метра
	Оптимист
	Кадет
	Ракета 270
	2,4 mR
	Луч
	Микро



