Табло

XIV Псковская парусная регата - Этап Кубка Европы в кл. Микро, этап Кубка России в кл. 2.4 метра

Оптимист

Яхта	ФИО	Роль	Разряд	Регион/Город	Тренер	Организация	Очки	Итоговое место	Гонка 1	Гонка 2	Гонка 3	Гонка 4	Гонка 5	Гонка 6	Гонка 7	Гонка 8	Гонка 9	Гонка 10
960	Пыжьянов Сергей	рулевой					10	1	(2)	(2)	2	1	1	1	2	1	1	1
1209	Пыжьянов Дмитрий	рулевой					12	2	1	1	1	(3)	(2)	2	1	2	2	2
258	Лелюх Мирон	рулевой					35	3	5	5	(6)	5	3	3	5	(9)	4	5
1234	Гункер Артем	рулевой					36	4	9	(10)	(12)	2	7	4	4	4	3	3
1376	Михеев Елисей	рулевой					47	5	8	11	4	4	5	6	(12)	(13)	5	4
9976	Стимощенко Никита	рулевой					48	6	4	(ocs)	5	(9)	8	7	9	3	6	6
730	Назаркина Анастасия	рулевой					51	7	6	4	8	6	6	(9)	6	6	(12)	9
1236	Бурментьев Игорь	рулевой					53	8	3	3	3	8	10	(12)	(11)	7	9	10
292	Князев Владислав	рулевой					56	9	(15)	9	10	(15)	4	8	3	8	7	7
3007	Дегтярева Яна	рулевой					75	10	10	6	9	10	(11)	11	10	(12)	11	8
790	Авдонин Михаил	рулевой					78	11	(13)	13	7	7	12	5	8	(16)	13	13
111	Гункер Станислава	рулевой					81	12	11	12	(15)	12	9	13	7	5	(14)	12
84	Завьялов Даниил	рулевой					111	13	14	7	13	(dnf)	14	17	15	(18)	15	16
б/н	Витюк Владимир	рулевой					113	14	17	(dnf)	(dnf)	dnf	13	10	13	10	8	11
188	Морщинин Иван	рулевой					121	15	12	(dnf)	dne	11	(dns)	14	14	11	10	18
152	Иванова Мария	рулевой					132	16	18	(dnf)	14	(dnf)	16	15	16	19	17	17
17	Заяш Владимир	рулевой					141	17	(dnf)	(dnf)	dnf	14	15	18	17	15	16	15
12	Осипов Максим	рулевой					165	18	(dnf)	(dnf)	dnf	16	18	19	20	21	18	22
2	Цветков Егор	рулевой					180	19	(dnf)	(dnf)	dnf	13	dnf	16	19	20	dnc	19
30	Баленко Петр	рулевой					184	20	16	(dnf)	(dnf)	dnf	dnf	22	21	22	20	21

ФИО	Роль	Разряд	Регион/Город	Тренер	Организация	Очки	Итоговое место	Гонка 1	Гонка 2	Гонка 3	Гонка 4	Гонка 5	Гонка 6	Гонка 7	Гонка 8	Гонка 9	Гонка 10
Назаркин Николай	рулевой					185	21	19	14	11	(dnf)	(dnc)	dnc	dnc	17	dnc	dnc
Колесниченко Вадим	рулевой					201	22	7	8	(dnf)	(dnf)	dnc	dnc	dnc	dnc	dnc	dnc
Цветков Артем	рулевой					210	23	(dnf)	(dnf)	dnf	dnf	17	20	18	dnc	dnc	dnc
Матросова Дарья	рулевой					214	24	(dnf)	(dnf)	dne	dnf	dnf	dnc	dnc	14	dnc	14
Волошин Лев	рулевой					218	25	(dnf)	(dnf)	dnf	dnf	dnf	21	dnc	dnf	19	23
Иванников Никита	рулевой					229	26	(dnf)	(dnf)	dnf	dnf	dns	dnf	dnc	23	dnc	20
Чернофская Кристина	рулевой					233	27	(dnf)	(dnf)	16	dnc	dnc	dnc	dnc	dnc	dnc	dnc
Королев Даниил	рулевой					241	28	(dnf)	(dnf)	dnf	dnc	dnc	dnc	dnc	24	dnc	dnc
Скворцов Антон	рулевой					248	29	(dnf)	(dnf)	dnf	dnc	dnc	dnc	dnc	dnc	dnc	dnc
Рыбин Вячеслав	рулевой					248	29	(dnf)	(dnf)	dnf	dnc	dnc	dnc	dnc	dnc	dnc	dnc
	Назаркин Николай Колесниченко Вадим Цветков Артем Матросова Дарья Волошин Лев Иванников Никита Чернофская Кристина Королев Даниил Скворцов Антон	Назаркин Николай рулевой Колесниченко Вадим рулевой Цветков Артем рулевой Матросова Дарья рулевой Иванников Никита рулевой Королев Даниил рулевой Скворцов Антон рулевой рулевой Рыбин	Назаркин Николай рулевой Колесниченко Вадим рулевой Цветков Артем рулевой Матросова Дарья рулевой Волошин Лев рулевой Иванников Никита рулевой Королев Даниил рулевой Скворцов Антон рулевой	Назаркин Николай Колесниченко Вадим рулевой Цветков Артем Матросова Дарья Волошин Лев рулевой Иванников Никита Чернофская Кристина Королев Даниил Скворцов Антон Рыбин	Назаркин Николай Колесниченко Вадим рулевой Цветков Артем Матросова Дарья Волошин Лев рулевой Иванников Никита Чернофская Кристина Королев Даниил рулевой Скворцов Антон Рыбин	Назаркин Николай рулевой Колесниченко Вадим рулевой Цветков Артем рулевой Матросова Дарья рулевой Волошин Лев рулевой Иванников Никита рулевой Королев Даниил рулевой Скворцов Антон рулевой	Назаркин Николай рулевой 185 Колесниченко Вадим рулевой 201 Цветков Артем рулевой 210 Матросова Дарья рулевой 214 Волошин Лев рулевой 218 Иванников Никита рулевой 229 Чернофская Кристина рулевой 233 Королев Даниил рулевой 241 Скворцов Антон рулевой 248 Рыбин рулевой 248	Роль Разряд Регион/Город Тренер Организация Очки Назаркин Николай Колесниченко Вадим рулевой Дветков Артем Роль Рулевой Матросова Дарья Волошин Лев Никита рулевой Рулевой Роль Разряд Регион/Город Тренер Организация Очки место 21 22 Матросова 211 Даркин Волошин Лев Рулевой Рулевой	Роль Разряд Регион/І ород Гренер Организация Очки место 1 Назаркин Николай рулевой 185 21 19 Колесниченко Вадим рулевой 201 22 7 Цветков Артем рулевой 210 23 (dnf) Матросова Дарья рулевой 214 24 (dnf) Волошин Лев рулевой 218 25 (dnf) Иванников Никита рулевой 229 26 (dnf) Чернофская Кристина рулевой 241 28 (dnf) Королев Даниил рулевой 248 29 (dnf) Скворцов Антон рулевой 248 29 (dnf)	ФИО Роль Разряд Регион/Город Тренер Организация ОЧКи место 1 2 Назаркин Николай рулевой 185 21 19 14 Колесниченко Вадим рулевой 201 22 7 8 Цветков Артем рулевой 210 23 (dnf) (dnf) Матросова Дарья рулевой 214 24 (dnf) (dnf) Волошин Лев рулевой 218 25 (dnf) (dnf) Иванников Никита рулевой 229 26 (dnf) (dnf) Чернофская Кристина рулевой 233 27 (dnf) (dnf) Королев Даниил рулевой 241 28 (dnf) (dnf) Скворцов Антон рулевой 248 29 (dnf) (dnf)	ФИО Разряд Регион/І ород Іренер Организация Очки место 1 2 3 Назаркин Николай рулевой 185 21 19 14 11 Колесниченко Вадим рулевой 201 22 7 8 (dnf) Цветков Артем рулевой 210 23 (dnf) (dnf) dnf Матросова Дарья рулевой 214 24 (dnf) (dnf) dne Волошин Лев рулевой 218 25 (dnf) (dnf) dnf Иванников Никита рулевой 229 26 (dnf) (dnf) dnf Королев Даниил рулевой 241 28 (dnf) (dnf) dnf Скворцов Антон рулевой 248 29 (dnf) (dnf) dnf Рыбин рулевой 248 29 (dnf) (dnf) dnf	ФИО Роль Разряд Регион/Город Тренер Организация Очки место 1 2 3 4 Назаркин Николай рулевой 185 21 19 14 11 (dnf) Колесниченко Вадим рулевой 201 22 7 8 (dnf) (dnf) Цветков Артем рулевой 210 23 (dnf) (dnf) dnf dnf Матросова Дарья рулевой 214 24 (dnf) (dnf) dnf dnf Волошин Лев рулевой 218 25 (dnf) (dnf) dnf dnf Иванников Никита рулевой 229 26 (dnf) (dnf) dnf dnc Королев Даниил рулевой 241 28 (dnf) (dnf) dnc Скворцов Антон рулевой 248 29 (dnf) (dnf) dnc Рыбин рулевой 248 29 (dnf) (dnf) dnc	ФИО Роль Разряд Регион/Город Тренер Организация Очки место 1 2 3 4 5 Назаркин Николай рулевой -	ФИО Роль Разряд Регион/Город Тренер Организация Oчки место 1 2 3 4 5 6 Назаркин Николай рулевой	Назаркин Николай Разряд Регион/Город Тренер Организация Очки место 1 2 3 4 5 6 7 Назаркин Николай рулевой	Назаркин Николай рулевой руле	ФИО Роль Разряд Регион/Город Тренер Организация ОЧК место 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Назаркин Николай рулевой

Кадет

Яхта	ФИО	Роль	Разряд	Регион/Город	Тренер	Организация	Очки	Итоговое место	Гонка 1	Гонка 2	Гонка 3	Гонка 4	Гонка 5	Гонка 6	Гонка 7	Гонка 8	Гонка 9	Гонка 10
117	Христофоров Дмитрий	рулевой					. 8	1	(1)	(1)	1	1	1	1	1	1	1	1
117	Солдатов Прохор	шкотовый					0	'	(1)	(1)	'	'	'	'	1	'	'	
1175	Николаев Максим	рулевой					16	2	2	2	2	2	2	(3)	(3)	2	2	2
1175	Николаева Диана	шкотовый					10	2	2	2	2		2	(5)	(5)		2	۷
8	Оверкин Леонид	рулевой					22	2	(2)	3	(dnf)	3	3	2	2	3	3	3
O	Куликов Матвей	шкотовый					22	3	(3)	J	(uiii)	3	3	2	۷	3	J	3

Ракета 270

Яхта	ФИО	Роль	Разряд	Регион/Город	Тренер	Организация	Очки	Итоговое место	Гонка 1	Гонка 2	Гонка 3	Гонка 4	Гонка 5	Гонка 6	Гонка 7	Гонка 8	Гонка 9	Гонка 10
1	Пономарев Алексей	рулевой					11	1	(2)	(5)	2	1	1	1	2	2	1	1
13	Логинов Антон	рулевой					13	2	1	1	(4)	3	2	2	1	1	(dsq)	2
12	Вредов Иван	рулевой					30	3	3	(8)	3	4	5	5	(6)	3	2	5
3	Иванова Майя	рулевой					36	4	(8)	4	7	(8)	4	6	4	4	4	3
11	Токарь Глеб	рулевой					37	5	(7)	2	1	7	6	(dnf)	7	5	5	4
4	Лобач Павел	рулевой					43	6	5	3	5	6	(ret)	3	3	(dnc)	dnc	dnc
2	Пантелеев Ренат	рулевой					44	7	4	6	8	5	3	4	5	(dnc)	(dnc)	dnc
29	Боднарь Лера	рулевой					45	8	6	7	6	2	(dnc)	(dnf)	dnc	6	3	6

2,4 mR

Яхта	ФИО	Роль	Разряд	Регион/Город	Тренер	Организация	Очки	Итоговое место	Гонка 1	Гонка 2	Гонка 3	Гонка 4	Гонка 5	Гонка 6	Гонка 7	Гонка 8	Гонка 9	Гонка 10
RUS 4	Уляшев Николай	рулевой					6	1	1	1	1	(3)	(2)	1	1	1		
RUS 8	Хонич Дмитрий	рулевой					10	2	2	(3)	2	1	1	2	(3)	2		
RUS 2	Камалов Егор	рулевой					15	3	(ocs)	2	(3)	2	3	3	2	3		
RUS 327	Зверькова Елена	рулевой					23	4	3	(4)	4	(5)	4	4	4	4		
RUS 1	Малышев Алексей	рулевой					28	5	4	(5)	(5)	4	5	5	5	5		

Луч

Яхта	ФИО	Роль	Разряд	Регион/Город	Тренер	Организация	Очки	Итоговое место	Гонка 1	Гонка 2	Гонка 3	Гонка 4	Гонка 5	Гонка 6	Гонка 7	Гонка 8	Гонка 9	Гонка 10
666	Баленко Павел	рулевой					10	1	1	2	1	(4)	1	1	1	1	(3)	2
711	Марков Дмитрий	рулевой					22	2	5	(7)	(7)	1	3	2	3	2	2	4
411	Маклаков Николай	рулевой					25	3	(6)	5	(6)	3	4	3	4	4	1	1
31	Кузьминов Макар	рулевой					25	4	(4)	4	4	2	2	4	2	(5)	4	3
3517	Романов Артем	рулевой					48	5	2	1	5	(dnc)	(dnc)	dnc	dnc	dnc	dnc	dnc
72	Боярков Артемий	рулевой					48	6	3	3	2	(dnf)	(dnc)	dnc	dnc	dnc	dnc	dnc
71	Логинова Кристина	рулевой					51	7	7	6	3	(dnc)	(dnf)	dnc	dnc	3	dnf	dnc

Яхта	ФИО	Роль	Разряд	Регион/Город	Тренер	Организация	Очки	Итоговое место	Гонка 1	Гонка 2	Гонка 3	Гонка 4	Гонка 5	Гонка 6	Гонка 7	Гонка 8	Гонка 9	Гоні 10
	Баженов Владимир	рулевой																
RUS 771	Бабушкин Андрей	шкотовый					8	1	1	1	(2)	1	1	1	1	1	1	(dnc)
	Усеня Игорь	шкотовый																
	Асташев Юрий	рулевой																
RUS 105	Балакирева Лювовь	шкотовый					15	2	2	2	1	(3)	(5)	3	2	2	2	1
	Усачев Евгений	шкотовый																
055	Рингельман Йохан	рулевой																
GER 470	Шефер Роман	шкотовый					21	3	3	3	(5)	2	2	2	3	(4)	3	3
	Введенская Екатерина	шкотовый																
	Коршунов Сергей	рулевой																
RUS 123	Галкин Роман	шкотовый					36	4	(5)	4	4	4	4	5	5	5	(6)	5
120	Коршунов Дмитрий	ШКОТОВЫЙ																
	Салахутдинова Анастасия	рулевой																
RUS 140	Трошин Евгений	шкотовый					37	5	(ocs)	(6)	6	5	3	4	4	6	5	4
	Кабанова Полина	шкотовый																
	Смоляков Владимир	рулевой																
LAT 222	Антонов Владимир	шкотовый					41	6	4	5	3	(dnf)	(dnf)	dnc	dnc	3	4	2
	Лакстигала Никита	шкотовый																
	Балакирева Вера	рулевой																
RUS 104	Стрелков Анатолий	шкотовый					50	7	6	(7)	(7)	6	6	6	6	7	7	6
	Кучинский Александр	шкотовый																
	Денисенко Федор	рулевой																
	Рябов Иван	шкотовый																
EST 1	Крейвальд Евгений	шкотовый					61	8	(dnf)	(dnf)	dnf	7	7	7	7	8	8	7
2011							01	J	(0111)	(0111)	Jili	,	,	,	,	5	5	,

Яхта	ФИО	Роль	Разряд	Регион/Город	Тренер	Организация	Очки	Итоговое место	Гонка 1	Гонка 2	Гонка 3	Гонка 4	Гонка 5	Гонка 6	Гонка 7	Гонка 8	Гонка 9	Гоні 10
	Пилайнис Семен	шкотовый																
	Гаген Николай	рулевой																
	Веселов Даниель	ШКОТОВЫЙ																
EST 2	Карузин Михаил	шкотовый					76	9	(dnf)	(dnf)	dnf	dnf	dnf	dnc	dnc	9	9	8
	Крейвальд Дмитрий	шкотовый																